ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Nam Định, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm viên chức quản lý trường học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 02/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với cán bộ, công

chức, viên chức; Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh

đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

 Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh

Nam Định ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức,

viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong

doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh

Nam Định; Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh

về sửa đổi, bổ sung điểm c khoản 2 Điều 26 của Quy định quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động

hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ

chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp

của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định, ban hành kèm theo Quyết định số

26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

  Căn cứ Văn bản số 85/UBND-NC ngày 28/12/2023 của UBND thành phố

Nam Định về đồng ý chủ trương điều động, bổ nhiệm cán bộ quản lý trường

học;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tại Tờ trình

số 17/TTr-PGDĐT ngày 29/12/2023; đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành

phố tại Tờ trình số 40/TTr-PNV ngày 29/12/2023 về việc điều động, bổ nhiệm

viên chức quản lý trường học và đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND

thành phố tại Văn bản số 12/VP-NC ngày 29/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều động và bổ nhiệm bà Đặng Thị Lan Anh,

 Sinh ngày: 03/10/1981.

Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành Giáo dục Mầm non.

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Hiệu trưởng, trường Mầm non Lộc An,

thành phố Nam Định.

 Đến nhận công tác và giữ chức vụ Hiệu trưởng, trường Mầm non Bình

Minh, thành phố Nam Định kể từ ngày 02/01/2024.

 Thời hạn giữ chức vụ: 05 năm (năm năm) kể từ ngày 02/01/2024.

 Điều 2. Bà Đặng Thị Lan Anh được hưởng mức phụ cấp chức vụ Hiệu

trưởng trường Mầm non hạng I, hệ số 0,50 theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố; Trưởng

phòng Nội vụ; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Trường Mầm non Lộc An,

Trường Mầm non Bình Minh, thành phố Nam Định; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và bà Đặng Thị Lan Anh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND TP;

- Phòng Nội vụ TP;

- Phòng GD&ĐT TP;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Phạm Duy Hưng

		2024-01-05T16:11:47+0700

		2024-01-05T16:15:12+0700

		2024-01-05T16:15:12+0700

		2024-01-05T16:15:12+0700